Descrō Eyrillo ēpo hiero-
solymitano. Cap. xliij.

Villus ep̄s hīeroſo

lymoris sub theodosio p̄imo īm-
peratore ep̄iscopatum tenuit in
concessum: cui p̄tis sepe pulsus
et receptus fuit. Vtius tempore beatus hīeroſo-
nymus ab urbe roma digressus venit ad syria: et
a cyrillo ep̄isco po loci obtinuit iuxta bethleē
oppidū monasterij construendi: vbiꝫ sacre sc̄ri-
pture libros transtulit de hebrieo in grecā lin-
guam pariter et latīna. Lūns et ipse ep̄iscopus
amicissimus extitit: et perfecti ep̄iscopalis re-
gimini ab eo regulam sumptū. Pluribus
illum gratis visitavit ep̄stolis: cui et hīeronym⁹
multa remisit. Sic quoq̄ corporis beati hīe-
ronymi sepelivit: et in eius transitu felici mira-
bilem de illo visionem conspexit: ut dicetur in
eius legenda. ii. kalen. octobris. Augustinus
quoq̄ bipponēt. ep̄iscopus cyrillo ep̄stolam
misit: in qua ab eo instanter expertus: ut mira-
cula que apud bethleē per beatum monstrabantur
hīeronymū sibi transcriberet. Enī cyrillus
ep̄stolam plixam et secundo digestā itolo remi-
sit: in qua sibi stupēda pdigia incritis almi do-